
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2024/001652 ze dne 4. 3. 2024

Číslo smlouvy objednatele: 2024/001652/2
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
týká se: 
se sídlem: 
zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

POHL cz, a.s.,
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddílu B, vložka 4934
Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
25606468
CZ25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu 
Plzeň

tento

d o d a t e k  č. 2

1 ze 3



ČI. I.

1. Dne 4. 3. 2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2024, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla 
Rekonstrukce zázemí objektu šaten -  Luční ulice, a dále závazek objednatele zaplatit za 
provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. 
Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 Zákona, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
zakázky, viz změnové listy č. 9 a 10. Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy 
dle ustanovení § 222 odst. 5 Zákona, dodatečné stavební práci, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné k řádnému dokončení díla a změna v osobě dodavatele není technicky ani 
ekonomicky možná a způsobila by zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, viz 
změnový list č. 5. Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 
odst. 6 Zákona, jejichž změna došla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, viz změnové listy č. 6 a 7. 
Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 7 Zákona, 
nové položky, které představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám, cena je nižší a jsou na kvalitativně stejné úrovni, viz. změnový list č. 8. Změna 
předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace 
a zdůvodnění je uvedeno ve Zprávě technického dozoru stavebníka, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a 
méněprací (rekapitulace, změnové listy č. 5 -10) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Celková cena méněprací činí částku 2 290 485,50 Kč bez DPH.

4. Celková cena víceprací činí částku 7 458 462,80 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 5 167 977,30 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na 
tuto skutečnost se stávající text čl. 5. CENA DÍLA odst. 5.1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje tímto zněním:

5.1. Cena za Dílo je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele dohodou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 
42 994 690,51 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná (dále také jako 
„Cena Díla"). K Ceně Díla bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (dále také jako 
„DPH") v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také „Zákon o DPH").

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2 ze 3



ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden 
(1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva TDS
Příloha č. 2 -  Rekapitulace, ZL č. 5 -10

V Plzni dne / i o  n -  y h 1L2JJ/  '1  7 - 10- 2021
..................... dne.......................

Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

POHL cz, a.s.
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 

Ing. Zdeněk Hanzal 
vedoucí odštěpného závodu Plzeň

3 ze 3



Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: Rekonstrukce zá ze m í objektu šaten -  Luční ulice

Místo stavby: Plzeň, k.ú. Plzeň, pare. č. 12215/11; 12215/2; 12215/6; 12215/4.

Objednatel: Statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně 
Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

Projektant: RAVAL projekt v.o.s. 
Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852

HIP: Ing.

Generální dodavatel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 
Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČO: 25606468

TDS: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. 
Křimická 105, 318 02 Plzeň 
IČ :40526178



Odůvodnění nezbytnosti změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení díla nezbytné provést následující úpravy:

1. ZL č. 05 Úprava položek v soupisu prací

Tímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
dokončení díla bude nutné provést úpravu položek v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, objekt D .l.l Architektonicko-stavební řešení, D. 1.4.1 Zdravotní instalace, D. 1.4.4.1 -  
Elektroinstalace silnoproud vnitřní, D.l .6 Horkovodní přípojka a stanice.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 2 508 017,20 Kč bez DPH
Méněpráce: - 862 243,80 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 05: 1 645 773,40 Kč bez DPH

2. ZL č. 06 Geotechnické podmínky -  dešťová kanalizace

Při provádění výkopových prací na dešťové kanalizaci bylo zjištěno, že skutečné geotechnické podmínky 
v podloží jsou jiné, než bylo předpokládáno v PD. Nově bude nutné zabezpečení výkopů pažením a 
zároveň se zvětšuje objem zemních prací daný extrémní nesoudržností zemin a jejich odpadávání do 
prováděného výkopu. Kopané sondy ověřující skutečné podmínky nebylo možné provést dříve než při 
samotné realizaci díla, protože se objekt a přilehlé plochy aktivně využívaly. Sondy se provádějí na několika 
místech a narušily by dostupnost objektu, zejména v prostoru příjezdové cesty. Jedná se o změnu, která 
vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 620 212,60 Kč bez DPH
Méněpráce: - 48 577,70Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 06: 571 634,90 Kč bez DPH

4. ZL č. 07 Komunikace

Po odstranění asfaltových krytů komunikací při provádění výkopových prací na pokládce dešťové 
kanalizace, elektroinstalace a vodovodní přípojce bylo zjištěno, že skutečné geotechnické podmínky 
v podloží jsou jiné, než bylo předpokládáno v PD. Nově se navrhuje úprava pláně a skladba konstrukce 
vozovky tak, aby byla zajištěna dlouhodobá kvalita. Dále je nutné zvětšit výměry úpravy komunikací 
v závislosti na skutečné poloze stávajících sítí. Kopané sondy ověřující skutečné podmínky nebylo možné 
provést dříve než při samotné realizaci díla, protože se plochy aktivně využívaly. Sondy se provádějí na 
několika místech a narušily by dostupnost objektu, zejména v prostoru příjezdové cesty. Jedná se o změnu, 
která vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 3 327 109,60 Kč bez DPH
Méněpráce: - 395 123,50 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 07: 2 931 986,10 Kč bez DPH

5. ZL č. 08 Retenční nádrž

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu provedení venkovních nádrží 
na dešťovou vodu. Místo původně navržených železobetonových prefabrikovaných jímek je navržena 
sanace stávající železobetonové nádrže. Součástí projektem navrženého řešení byla demolice stávající 
nádrže a dodávka dvou nových o celkovém objemu 40 m3. Po provedení odkopání stávající nádrže a 
zhodnocení jejího technického stavu a dále na základě detailní prol^tfrlkýAjějíhb'vnitřku, při zajištění

2/3



kontinuálního vyčerpávání vody, bylo konstatováno, že jímka je po provedení odborné sanace schopna 
dále plnit požadovaný účel. Tato navržená změna je z hlediska kvality na stejné úrovni jako původní řešení. 
Z uživatelského hlediska, trvanlivosti a statické únosnosti se jedná o ekvivalentní řešení. C ena nové položky 
je ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší, což představuje finanční úsporu bez snížení kvality a 
bezpečnosti. Tato záměna představuje efektivní řešení, které zohledňuje jak ekonomické, tak technické 
aspekty projektu. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 09.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 710 679,80Kč bez DPH
Méněpráce: - 830 168,50 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 08: -119 488,70 Kč bez DPH

6. ZL č. 09 ZTI -  sprchové a výtokové armatury

Během realizace díla bylo rozhodnuto o záměně výtokových armatur ve sprchách. Toto opatření zvýší 
komfort užívání a standard sanitárního vybavení. Výrazně se zlepší ovládání průtoku vody ve sprchových 
hlavicích, což povede k efektivnějšímu a hygieničtějšímu provozu. Zároveň se sníží riziko 
nekontrolovatelného spuštění vody ve sprchách. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve 
změnovém listu č. 10.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 187 782,60 Kč bez DPH
Méněpráce: - 82 048,70 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 09: 105 733,90 Kč bez DPH

7. ZL č. 10 Elektroinstalace, ovládání světel a napojení buněk

Během realizace díla bylo rozhodnuto o záměně provedení elektroinstalace v hygienickém zázemí šaten. 
Toto opatření zvýší komfort užívání a standard ovládání světel. Bude redukován počet ovladačů svícení a 
nahrazen menším počtem spínačů s prostorovým čidlem a řízeným zpožděním zhasnutí což povede 
k efektivnějšímu a ekonomičtějšímu provozu. Dále budou v prostoru šaten zaměněny spínače s čidlem a 
nahrazeny budou klasickými vypínači, které lépe vyhovují provozu klubu. Nad rám ec návrhu řešení 
elektroinstalace v projektové dokumentaci bude napojena na elektroinstalaci přilehlá skladová buňka 
využívaná klubem. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 11.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 104 661,00 Kč bez DPH
Méněpráce: - 72 323,30 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 10: 32 337,70 Kč bez DPH

12. 10. 2024 Ing.

3/3



POHL a ,  a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika 
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.czPO H L

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

N á z e v  a k c e : R e k o n s t r u k c e  z á z e m í š a t e n  L u č n í u lic e , P lz e ň

A d r e s a  s ta v b y : p o z e m k y  p a re . Č. 1 2 2 1 5 / 1 1 ,1 2 2 1 5 / 2 ,1 2 2 1 5 / 6  a  1 2 2 1 / 4  v š e  v  k .ú . P lz e ň  7 2 1 9 8 1  

In v e s to r :  O d b o r  s p r á v y  in fr a s t r u k t u r y  M a g is t r á tu  m ě s ta  P lz n ě

a b so lu tn í h o d n o ta

ozn. i n á ze v  zm ě n o vé h o  listu vícep rá ce  m é n ě p rá ce  celkem více p rá ce  m én ě p rá ce  1 ce lkem

Z L  05 Ú p ra va p o lo žek  v  so u p isu  prací 2 508 0 17,20  -862 2 4 3 ,8 0  1 6 4 5  773,40 2 508 0 1 7 ,2 0  862 2 4 3 ,8 0  3 3 7 0  2 6 1,00

Ke ram ický  obklad  - zm ě n a o b k la d o vé h o  m ateriálu

Tříd a  p evnosti p o tru b í -  dešťo vá kanalizace

Kubatura výko p o vých  prací

E lektro insta lace  -  s iln o p ro u d  -  svítid la , n apájen í stříd ačky

P aro záb rana, po jistná h ydro izo lace

H orko vod

Ztu žu jíc í věn ce, b e d n ě n í věnců

O d vo z pře b yte čn éh o  výko p u  (za jištěn í základ ů, vý ko p y  in že n ýrských  sítí kom unikace)

Le m ován í d lažb y

ZL  06  G e o te ch n ick é  p o d m ín ky  - d e šťo vá kanalizace 62 0  2 1 2,60  -48 5 7 7 ,7 0  5 7 1 6 3 4 ,9 0 6 2 0  2 1 2,60  -48  5 7 7 ,7 0  571 634,90

Z L  07 K om un ikace 3 327 109,60  -395  1 23,50  2 9 3 1 9 8 6 ,1 0 3 327 1 0 9,60  395 1 23,50  3 722 2 33,10

Z L 0 8  R e te n čn í nádrž 710 6 7 9,80  -8 3 0 1 6 8 ,5 0  -119 4 88,70 7 1 0  6 7 9,80  8 3 0 1 6 8 ,5 0  1 5 4 0  8 48,30

Z L  09  ZTI - sp rch o v é  v ý to ko v é  a rm a tu ry 187 7 8 2,60  -82 0 4 8 ,7 0  105 733,90 187 7 8 2,60  82  0 4 8 ,7 0  269 8 31,30

Z L  10  E le k tro in sta la ce , o v lá d á n í světe l a n a p o je n í bu něk 104 6 6 1,00  -72 3 2 3 ,3 0  32 337,70 104 6 6 1,00  72 3 2 3 ,3 0  176 9 84,30

E lektro insta lace

7 45 8  4 6 2,8 0  -2 29 0  4 8 5 ,5 0  5 167 977,30 7 4 5 8  4 6 2 ,8 0  2 193 3 3 0,1 0  9 651 792,90

TDS POHl cz, a\s.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


P O H L
POHL c ;, a s »'Dom ažlická 168 • 318 00  Plzeň » Česka republika 
l e i . '-420 177 387 758 • E m ail- plzen@ pohl c ;  • www.polil.c.-

Z m ě n o v ý  l is t  č . 05 Ú p ra va  p o lo ž e k  v  s o u p is u  p ra c í

Název akce: Rekonstrukce zázem í šaten Luční ulice, Plzeň

Adresa stavby: pozem ky pare. Č. 12215/11,12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981

Investor: Odbor správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

Datum: 15.10.2024

£. [ kód položky popis | MJ 1 množství i JC  I Cena celkem

KERAM ICKÝ OBKLAD - ZM ĚNA OBKLADOVÉHO MATERIÁLU

1 URS 2024/02 781472215 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 403,84

obklad v místnostech 403,84

2 URS 2024/02 781472291 Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 m2 14,28

obklad v místnostech 0,00

Obklad ostěni 14,28
3 URS 2024/02 59761718 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matnýtl do lOmm přes 6 do 9ks/m2 m2 464,42

obklad v místnostech 464,42

4 SOD 781674113 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200
14,28

obklad ostěni 14,28
5 URS 2024/02 59761718 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do lOmm přes 6 do 9ks/m2 m2 5,77

obklad parapetů 2,20
obklad ostěni 3,57

TŘÍDA PEVNOSTI POTRUBÍ - DEŠŤOVÁ KANALIZACE
6 URS 2024/02 ELM.315126S Trubka kanalizační ULTRA SOLID PVC SN 12 DN/OD 315x6000 mm PVC-U kus 8,00
7 URS 2024/02 ELM.315123S Trubka kanalizační ULTRA SOLID PVCSN 12 DN/OD 315x3000 mm PVC-U kus 8,00
S NP Zpětná klapka kpl 1,00 1

KUBATURA VÝKOPOVÝCH PRACÍ
Zřízení pažících boxů výkopu dešťové kanalizace

9 URS 2024/02 151811132 Zřízení pažících boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 
do 2,5 m m2 989,06

výkop dešťové kanalizace:
úsek mezi šachtami pod cyklostezkou: 2*4*13,4 107,20
úsek mezi šachtami od oplocenik el.sloupu: 2*3,5*39,63 137,41
úsek mezi šachtami od el.sloupu k hraně objektu: 2*3*15,5 93.00
úsek mezi šachtami podél objektu: 2*2,25 *58,9 265,05
úsek mezi šachtami přes zpevněnou plochu před objektem: 2*1,5 *23,6 70,80
úsek od šachty ke krajní uliční vpusti: 2*1 *35,6 31,20
napojeni uličních vpustí ve zpevněné ploše: (2*1 ’ 1,3)’ 3+(2’1 *5,6) 19,00
napojeni z lapáků střešních splavenin do řadu: 2 ’(2,6+2,8+2,6+2,6+2,6) ’ 2 5 2,80
větev před vchod do objektu vč.napojeniz lapáků stř.splavenin: 2’2’(9,15+ 38+1,2’ 5) 212,60
Součet 989,06

10 URS 2024/02 151811232 Odstranění pažících boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
1,2 do 2,5 m m2 989,06

Odstranění a znovuzřízení asfaltové cyklostezky v místě výkopu dešťové kanalizace
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na

11 SOD 113107323 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 
do 300 mm

m2 10,50

překop cyklostezky pro výkop dešťové kanalizace
3,5*3 30,50

12 SOD 113107242 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 10,50

překop cyklostezky pro výkop dešťové kanalizace
3,5*3 30,50

13 URS 2024/02 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 7,00
3,5+3,5 7,00

14 SOD 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,93
4,62*2,31 6,93

15 SOD 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 6,93

4,62+2,31 6,93

16 SOD 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu ňa recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,31

asfaltový povrch

2.31 2,31

17 SOD 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,62

štěrkový podklad asfaltového povrchu
4,62 4,62

18 SOD 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 10,50
překop cyklostezky - obnovo povrchu

3,5*3 10,50

19 SOD 577134031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 10,50

překop cyklostezky - obnova povrchu
3,5*3 10,50

20 SOD 577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 10,50

překop cyklostezky ■ obnova povrchu
3,5*3 10,50

21 URS 2024/02 919732221 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry 7,00

3,5+3,5 7,00

22 SOD 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 4,83

Úprava šachty
23 NP Šachta Š7 zpětná klapka dvojčinná - osazení do šachty při výrobě kus 1,00 H

Úprava výměr zemních prací dešťové kanalizace v souladu s PD
24 SOD 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 68,24



Poznámko k položce:
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s

Výkop pro revizní šachty
odpočet dle SoD: -66 -66,00

výkop šachty hloubko dna 1,5 m, výkop šířky 3m: (3,14*1,5*1,5)*1,7*7 84,07

výkop šachty hloubko dna 2,0 m. výkop šířky 3m: (3,14*1,5*1,5)* 2,2*2 31.09

výkop šachty hloubka dna 2,5 m, výkop šířky 3m: (3,14* 1,5* 1,5)* 2,7*1 19,08

Součet 58,24

25 SOD 131201119R00 Hloubeni nezapálených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 34,12
Poznámka k položce:
kromě zářezů se šikmými stěnomi pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným
přemístěním ve výkopišti a dále buds přemístěním výkopku no přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s

Výkop pro revimi šachty 50%
odpočet množství dle SoD: -33 -33,00

výkopy: (84,07*31,09+19.08)*0,S 67,12

Součet 34,12

26 SOD 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 310,17
Poznámka k položce:
zapařených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku no přilehlém terénu no vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s

odpočet množství dle SoD: -368,272 ■ 368,27

úsek koryto řeky - l.šachta: 1 •0,73*10+1 •2*7,81 22,92

úsek mezi šachtomi pod cyklostezkou: 1,4 *4 *13,4 75,04

úsek mezi šachtami od oplocení k el. sloupu: 1,4 ’3,5 *19,63 96,19

úsek mezi šachtami od el.sloupu k hraně objektu: 1,4 *3*15,5 65,10

úsek mezi šachtami podél objektu: 1,4*2,25*58,9 185,54

úsek mezi šachtami přes zpevněnou plochu před objektem: 1 *1,5*23,6 35,40

úsek od šachty ke krojni uliční vpusti: 1 *1 *15,6 15,60

napojeni uličních vpusti ve zpevněné ploše: (1*1 *1,3)*3+(1 *1 *5,6) 15,50

napojeni z lopóků střešních splavenin do řadu: (l,4*2)*(2,6+2,8+2,6+2,6) 29,68

větev před vchod do objektu vč. napojeni z lapáků stř.splavenin: 1,4’2*(10,5* 35+1,2*3) 137,48

Součet 310,17

27 SOD 130O01101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 295,69
Poznámka k položce:
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopóvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu

odpočet množství dle SoD: -102,364 -102,36

úsek mezi šachtomi pod cyklostezkou: 1,4*4*13,4 75,04

úsek mezi šachtami podél objektu: 1,4*2,25*58,9 185,54

větev před vchod do objektu vč.nopojeniz lapáků stř.splavenin: 1,4*2*(10,5+ 35+1,2*3) 137,48

Součet 295,69

28 SOD 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 155,08
Poznámka k položce:
zapařených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsoného profilu o spádu, s případně nutným přehozením výkopku no 
vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s

dle SoD 50% výkopů
odečet množství dle SoD: -184,136 -184,14

dle skutečnosti 30% výkopů
50% výkopů: 678,44*0,5 339,22

Součet 155,08

29 SOD 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 -  22 mm m3 5,41
Poznámka k položce:
sypaninou z vhodných hornin tř.1-4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do3m od jeho kraje, pro

odečet množství dle SoD: -140,736 -140,74

podsyp potrubí
(6,81 +15,4+21,6+4,33+4,33+11,6+22,8+40+25+16,6+3*1+5,6+4*2,7+11,15+40,8+3*1,25)’ l  *0,6 146,14

Součet 5.41

30 SOD 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0*4 mm m3 2,67
Poznámka k položce:

odečet množství dle SoD: -23,456 -23.46

podsyp pod šachty
10*(0,75*0,75*3,14)*0,1 1.77

podsyp potrubí
(6,81+15,4+21,6+4,33+4,33+11,6+22,8+40+25+16,6+3*1+5,6+4*2,7+11.15+40,8+3*1.2S)*l*0,l 24,36

Součet 2.67

31 SOD 1741O1101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 369,12
Poznámka k položce:
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásvp ze vzdálenosti do 10 m od okraie zásypu
odečet množství dle SoD: -250,771 -250,77

výkopy: 134,24+678,44 812,68

odečet lože: -(1,77+24,36) -26,13

odečet obsyp: -146,14 -146,14
odečet šachty: -7*(1,5*1,24/2*1.24/2*3,14)-2*(2*1,24/2*1,24/2*3,14)-(2,5*1,24/2*1,24/2*3,14) -20,52

Součet 369.12

32 SOD 1622O11O2R0O Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 747,53
Poznámko k položce:
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
odečet množství dle SoD: -690,083 -690,08

výkopek pro obklad koryto na meziskládku: 5,04 5,04

výkopek pro trubní vedeni o šachty: 134,24+678,44 812.68

Výkopek pro zpětný zásyp potrubí: 619,89 619,89

Součet 747,53

33 SOD 167151111
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 619,89

zemina ke zpětnému zásypu
619,89 619,89

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
34 SOD 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m
m3 9,29

odvoz přebytečného výkopku no skládku
výkopy: 5,04+134,24+678,44 817,72

odečet zpětný zásyp: -619,89 ■ 619,89

odečet množství dle SoD k uloženi v místě stavby: -188.541 -188,54

Součet 9.29
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

35 SOD 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1000 m

m3 9,29

odvoz přebytečného výkopku no skládku

výkopy: 5.04+134,24+678,44 817,72

odečet zpětný zásyp: -619,89 -619,89

odečet množství dle SoD k uloženi v místě stavby: -188,541 -188,54



Součet 9,29

36 SOD 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 16,72

9,289*1,8 16.72

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - SVÍTIDLA, NAPÁJENÍ STŘÍDAČKY
Svítidla

37 NP zavěšení svítidel - lanka/ řetízky kus 55,00
38 NP montáž - lanka/řetízky kpl 1,00

Napájení střídačky

39 SOD 341221119.2 Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, CYKYJ 3x2,5 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN 
EN 60332-1 m 294,00

40 SOD 358111231 Zásuvka 2x, 230 V, 16 A, IP20, ochr. clonky, natočená , bílá kus 8,00
41 NP jištění v rozvaděči RM01 kus 4,00
42 NP montáž kpl 1,00

PAROZÁBRANA, POJISTNÁ HYDROIZOLACE
Spodní stavba

43 SOD 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 35,80

44 SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,01
45 SOD 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 28,79
46 SOD 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 15,09

47 SOD 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 51,02

48 SOD 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 71,22
49 SOD 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 15,09

50 SOD 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem m2 100,59

Střecha

51 SOD 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 317,00

52 SOD 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,11
53 SOD 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 317,00

54 URS 2024/02 62855002 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm m2 369,46

55 URS 2024/02 764212666.LND Oplechování rovné okapové hrany plechem LINDAB FOP-CL rš 500 mm m 84,30
56 URS 2024/02 764212636 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm m 84,30
57 SOD 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 2,66

HORKOVOD

58 SOD 132251253 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 64,65

59 SOD 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 6,45

60 SOD 174111102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu m3 43,10

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
61 SOD 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny
m3 21,55

62 SOD 58331200 štěrkopísek netříděný t 43,10
63 NP Demontáž stávajícího potrubí horkovodu m 132,00
64 NP Likvidace včetně odvozu kpl 1,00

ŽB VĚNCE, BEDNĚNÍ VĚNCŮ
65 SOD 417321616 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37 m3 6,50
66 SOD 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 38,39
67 SOD 417351116 Bednění bočnic ztužujicích pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 38,39

ODVOZ PŘEBYTEČNÉHO VÝKOPU (ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADŮ, VÝKOPY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - KUBATURA OBSYPŮ A

68 SOD 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 83,00

69 URS 2024/02 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 83,00

70 URS 2024/02 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 83,00

71 SOD 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 149,40

LEMOVÁNÍ DLAŽBY
72 NP Lemování dlažby - L profil 60/40/5 vč. montáže m 66,00

DODÁVKA A M ONTÁŽ VEŘEJNÉHO O SVĚTLENÍ
73 URS 2024/02 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 3,00
74 URS 2024/02 31674065 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m kus 3,00

DEMONTÁŽ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
75 URS 2024/02 218204011 Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 3,00
76 NP Přípomoce při demontáži sloupů veřejného osvětlení (hydraoulická plošina) hod 4,00

VODOMĚRNÁ ŠACHTA
77 NP Propojení v armaturní šachtě kpl 1,00
78 NP nstalační materiál - armatury, včetně montáže kpl 1,00

Sanace stávající vodoměrné šachty
79 NP Vyčištění stávající šachty kpl 1,00
80 Očištění tlakovou vodou m2 12,50
81 NP ^eprofilace stěn a stropu šachty m2 10,00
82 NP Jetonáž podlahy vč. nátěrů m2 2,50
83 NP 3+M poklopu kpl 1,00
84 NP Nátěr stoupaček kpl 1,00
85 SOD 130001101ROO Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 32,40
86 SOD 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 64,80
87 SOD 132201219R00 -lloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 32,40
88 SOD 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 64,80
89 SOD 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 21,60
100 SOD 1741O11O1R0O Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 43,20
101 SOD 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 -2 2  mm m3 9,00
102 SOD 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0*4 mm m3 4,00
103 SOD 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm m 30,00

104 SOD 286134604R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80
m 30,00



105 SOD 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 30,00

Přípočty celkem 2 508 017,20 Kč

KERAMICKÝ OBKLAD - ZMĚNA OBKLADOVÉHO MATERIÁLU

106 SOD 781474153 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých 
přes 2 do 4 ks/m2

m2 -403,84

107 SOD 59761002 obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2 -464,42

108 SOD 781674113 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 m -8,80

109 SOD 59761002 obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2 -2,20

110
TŘÍDA PEVNOSTI POTRUBÍ - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

111 SOD 28611165.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubi: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 
300; de = 315,0 mm; s = 7,7 mm; SDR 41,0; SN 4 délka 5m k„s -14,00

112 SOD 28611164.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubi: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 
300; de = 315,0 mm; s = 7,7 mm; SDR 41,0; SN 4 délka 2m

kus -1,00

SNÍŽENÍ POČTU DEŠŤOVÝCH SVODŮ

113 SOD 721242111ROO Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro záchyt.nečistot.se suchou a nezámr .klapkou proti zápachu, čisticím vlčkem a 
vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75,90,100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu kus -4,00

114 SOD 28611146.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 
125; de = 125,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4 délka lm kus -2,00

115 SOD 28611147.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubi: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 
125; de = 125,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4 délka 2m kus -2,00

PAROZÁBRANA, POJISTNÁ HYDROIZOLACE

Střecha

116 SOD 713191133 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů

m2 -317,00

117 SOD 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2 -369,46

118 SOD 764518402 Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm m -17,500

LEMOVÁNÍ DLAŽBY - ODPOČET KAČÍRKOVÉ LIŠTY

119 SOD 712771611 Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí -66,000

120 SOD 69334030 lišta kačírková výška 60-90mm AI m -66,000

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

121 SOD 893225111 Šachtice domovní pro vodoměry nebo vodovodní uzávěry se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z 
betonu s cementovým potěrem, s vyspravením nerovností, s vynecháním prostupů ve stěnách pro potrubí a

m3 -4,00

122 SOD 722265117R00 Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 32, pro teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně, 
jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus -1,00

123 SOD 722268242R00
Vodoměrná sestava s kulovým kohoutem a kulovým kohoutem s vypouštěním a zpětnou klapkou, včetně 
držáku, DN 32-25, včetně dodávky materiálu

kus -1,00

124 SOD 8001 Připojeni na stáv. vodovodní soustavu ve vodoměrné šachtě kus -1,00

Odpočty celkem -862 243,80 K

Cena celkem bez DPH: 1 645 773,40 K

T D S PO H L cz, a



POHL
POHL c 2, »<  • Dom ažlická 168 • 318 00 Plzeň » Česka republika 
Tel.. ;-420 377 387 758 • E-mail: p lzen (®p 6líl c :  * w w w .polil.c:

Z m ě n o v ý  l is t  č . 06 G e o te c h n ic k é  p o d m ín k y  -  d e š ť o v á  k a n a liz a c e

Název akce: Rekonstrukce zázem í šaten Luční ulice, Plzeň

Adresa stavby: pozem ky pare. Č. 12215/11,12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981

Investor: Odbor správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

Datum: 15.10.2024

i. kód položky popis MJ I množství 1 JC  i Cena celkem
NAVÝŠENÍ VÝMĚR VLIVEM SKUTEČNÉHO STAVU V MÍSTĚ STAVBY - NESOUDRŽNOST ZEMINY

1 SOD 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 280,02
Poznámka k položce:
zapožených i nezapálených, s urovnáním dna do předepsaného profilu o spádu, s připadni nutným přehozením výkopku no 
vzdálenost do 3 m ve výkopiiti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu no vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s

navýšeni výkopů = skutečné množství - množství dle PD

úsek koryto řeky-l.šachta: (1*0,73*10*1,5*2*7,81)-(1*0.73*10+1*2*7.81) 7,81
úsek mezi šachtami pod cyklostezkou: (3*4’ 13,4)-(l,4 *4 ’13,4) 85,76
úsek mezi šachtami od oplocení k el. sloupu: (3’ 3,5*19,63)-(l,4*3,5*19,63) 109,93
úsek mezi šachtami od el.sloupu k hraně objektu: (3*3*15,5)-(1,4‘ 3’15,5) 74,40
napojeni z lapáků střešních splavenin do řadu: (1,5*2)*(2,6+2,8+2,6+2,6)-(l,4*2)‘l2,6+2,8*2,6+2,6) 2.12
Součet 280,02

2 SOD 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 85,76
Poznámko k položce:
Příplatek k cenám hloubených vykopóvek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu

navýšeni výkopů - skutečné množství - množství dle PD
úsek mezi šachtami pod cyklostezkou: 3*4*13,4-(l,4*4*13,4) 85,76
Součet 85,76

3 SOD 1741O1101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 280,02
Poznámka k položce:
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraie zásvpu
navýšeni množství výkopu vlivem nesoudržné zeminy: 280,02 280,02
Součet 280,02

4 SOD 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 560,04
Poznámka k položce:
po suchu, bez noloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidlo.
výkopek na meziskládku: 280,02 280,02
výkopek zpět k zásypu: 280,02 280,02
Součet 560.04

5 SOD 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 280,02

zemina ke zpětnému zásypu
zpětný zásyp celkem: 280,02 280,02
Součet 280,02

BO URÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ VE VÝKOPECH
6 URS 2024/02 139951121 3ourání kc! v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého strojně m3 64,55
7 URS 2024/02 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 154,92
8 URS 2024/02 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 168,88

9 URS 2024/02 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 
01 t 154,92

Přípočty celkem 620 212,60 Kč

KUBATURA VÝKOPOVÝCH PRACÍ
10 SOD 1322O1212R0O Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 -64,55

stávající betonové a železobetonové základy a patky v trase výkopu -64,55
11 SOD 130001101ROO Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 -64,55

stávající betonové a železobetonové základy a patky v trase výkopu -64,55
12 SOD 132201219R0O Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 -64,55

stávající betonové a železobetonové základy a patky v trase výkopu -64,55
13 SOD 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -64,55

stávající betonové o železobetonové základy a potky v trase výkopu -64,55

Odpočty celkem -48 577,70 Kč

Cena celkem bez DPH: 571 634,90 Kč

TD S PO H I -

http://www.polil.c


POHL
POHL r.i. a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česka republika
Tel.- *420 3 77 3E 7 758 » E-mail: plrenť&polil.o. • wmv.pohl.cz

Z m ě n o v ý  l is t  č .  07 K o m u n ik a c e

Název akce: Rekonstrukce zázem í šaten Luční ulice, Plzeň

Adresa stavby: pozemky pare. Č. 12215/11,12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981

Investor: Odbor správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

Datum: 15.10.2024

č. kód položky popis MJ i množství 1 JC  I Cena celkem

Obrubník

1 SOD 916231213
Osazení chodníkový obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

210,00

2 URS 2024/02 59217037 obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní m 214,20

3 SOD 916231213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 301,50

4 SOD 59217017 obrubník betonový silniční 1000xl00x250mm m 307,53

5 URS 2024/02 637121112 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm m2 35,59

kolem objektu 30,79

kolem skladu 4,80

6 URS 2024/02 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 4,80

podél hřiště 4,80

7 SOD 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu * 43,75

Spáry cyklo stezka

8 URS 2024/02 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou m 10,00

9 URS 2024/02 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 10,00

Komunikace pozemní změna skladby

10 URS 2024/02 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo 
ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 1 920,00

11 URS 2024/02 GMT.0025918.URS Tkaná polypropylenová geotextilie černá -  Geomatex TST 80/80W - pevnost 80/80 kN/m - 5,2x100 m [520 m2] m2 2 207,00

12 URS 2024/02 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 3 840,00

13 URS 2024/02 567132114.R
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC1), 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 1 720,00

14 NP Odvodnění pláně drenáží štěrkovou v rýze 300/300 mm s vložením flexibilního drenážního potrubí DN 100 mm, 
zaústění do přípojek uličních vpustí, D+M včetně zemních prací, včetně spádování pláně

m 368,00

15 NP
Zajištění objektu skladu sportovních potřeb před provedením zemních prací komunikací postupným 
podezděním po záběrech "> 12,50

16 NP
Rozebrání a zpětná montáž oplocení 3D panely svařované podhrabové desky sloupky (oplocení u hřiště 1, 
oploceni do ulice Luční, oplocení u cyklo stezky

m 48,50

17 NP Rozebrání s zpětná montáž AL zábradlí včetně sítí u hřiště 2 m 110,00

18 NP Demontáž a zpětná montáž střídaček hřiště 1 a 2 kus 4,00

19 SOD 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 320,00

20 URS 2024/02/R 181913112.R Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně - drenáže m2 384,00

21 URS 2024/02 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně m2 3 840,00
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na

22 SOD 113107323 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 
do 300 mm

m2 1 920,00

23 SOD 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 1 920,00

Přesun sutě

24 SOD 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1 444,60

25 SOD 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km « 20 224,40

26 SOD 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 444,60

Přípočty celkem 3 327 109,60 Kč

Obrubník

27 SOD 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -150,00

28 SOD 59217031 obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm m -153,00

29 SOD 916131213
Osazení chodníkový obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -200,00

30 SOD 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000xl00x250mm m -214,00

Komunikace pozemní změna skladby

31 SOD 561041121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý (materiál 
ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1000 do 5

m2 -1 720,00

32 SOD 58521113 cement portlandský CEM 1 52,5MPa t -15,48

Cena celkem bez DPH: 2 931 986,10 Kč

TD S P O H L  cz, a.s.



POHL
POHL a.s. ♦ Domažlická 168 « 218 00 Plzeň « Česká republika
Tel.' t 420 37“ 38/ 758 * E-mail: ul:en<5jp,olil.r.z * .www-.pohl.c;.

Z m ě n o v ý  l is t  č .  i R e te n č n í n á d rž

Název akce: Rekonstrukce zázem í šaten Luční ulice, Plzeň

Adresa stavby: pozemky pare. Č. 12215/11,12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981

Investor: Odbor správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Datum: 15.10.2024

č. kód položky | popis \ MJ 1 množství JC  Cena celkem

1 URS 2024/02 938902123 Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči m2 152,570
2 URS 2024/02 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 152,57
3 URS 2024/02 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 152,57
4 URS 2024/02 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm m2 152,57

5 URS 2024/02 985121222 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů m2 152,57
NP Ošetření případné odhalené výztuže + pasivace m2 5,00

6 URS 2024/02 985311111.BSF Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl do 10 mm m2 152,57
7 URS 2024/02 985311113.BSF Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 20 do 30 mm m2 12,00

8 URS 2024/02 985311110R Provedení faionů sanačními maltami na cementové bázi ručně m 44,20
9 URS 2024/02 985312114 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 5 mm m2 97,10
10 URS 2024/02 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm m2 55,90

11 SOD 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m m2 152,57

Přípočty celkem 710 679,80 Kč
Jímka

12 SOD 382122134.R Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m dna včetně těsnění výšky přes 
Id o  3 m kus -1,00

13 SOD 59226300.R Prefabrikovaná jímka akumulační na dešťovou vodu 10x3x3m kus -1,00

Zemní práce

14 SOD 131251104 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 -301,13

"jímka " (121+44)/2*3,65 -301,125

15 SOD 171151112 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z
m3 -48,369hornin nesoudržných kamenitých

"násyp jímka" 0,4*15,04*8,04 -48,37

16 SOD 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -207,13

"výkop jímka " 301,125 301,13
"jímka" -9,4*10 -94,00

17 SOD 181951112 Úprava pláně vyrovnánim výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 -44,00

"jímka "11*4 -44,00

Zakládáni
18 SOD 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné m3 -4,40

"jímka" 0,1*11*4 -4,400

19 SOD 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -6,60

"jímka" 0,15*11*4 -6,60
20 SOD 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,16

"jímka, kari 150/150/6" 11*4*3,033*1,2/1000 -0,16

Odpočty celkem -830 168,50 Kč

Cena celkem bez DPH: -119 488,70 Kč

TD S



POHL
POHL cz. a.i. ♦ Domažlická 168 » 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel : +420 37? }87 758 • E-mail. plren@pf.ihl.cz * www.pohl cz

Z m ě n o v ý  l is t  č .  09 Z T I  -  s p r c h o v é  v ý t o k o v é  a rm a tu ry

Investor:

Datum:

Rekonstrukce zázem í šaten Luční ulice, Plzeň

pozemky pare. Č. 12215/11,12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981 

Odbor správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

e. 1 kód položky ■ popis MJ | množství }

i URS 2024/02 725841352 Baterie sprchová automatická pro tepelně upravovanou vodu kus 20,00

2 NP Termostatický směšovací ventil průtok 561/min kus 2,00

3 NP Termostatický směšovací ventil průtok 361/min kus 4,00

4 SOD 721001 HZS Zednické přípomoci hod 8,50

5 SOD 722172311R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 
včetně zednických výpomocí

bm 22,00

6 SOD 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm bm 22,00

7 NP Montáž podomítkového tlačného ventilu pro sprchu kus 20,00

8 NP Montáž termostatického směšovacího ventilu kus 6,00

Přípočty celkem

SOD 725845111R00 
SOD 725849302R00 

SOD 55144162RC

Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky materiálu 
Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy

-18,00

-18,00
Sprchová sada - sprcha, hadice dl. 125cm, posuvný držák s tyčí, 3-funkčni ruční sprcha d 100 m

Cena celkem bez DPH:

187 782,60 Kč I

TD S

mailto:plren@pf.ihl.cz
http://www.pohl


POHL
POHL ct. a.s • 
Trrl.. 4-420 377

xnazlické 168 * 318 00 Plzeň * Česka republika 
7 758 « E-rnail' plzen^pohl c: * wwvy.pohl.Ň

Z m ě n o v ý  l is t  č .  10 E le k tr o in s t a la c e , o v lá d á n í sv ě te l a n a p o je n í b u n ě k

Investor:

Datum:

Rekonstrukce zázem í šaten Luční ulice, Plzeň

pozem ky pare. Č. 12215/11, 12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981 

Odbor správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

i  kód  položky popis M J m nožství J C  |

Ovládání světel
1 NP pohybový spínač s doběhem (Niloe step) - alternativa kus 28,00
2 NP vypínač č. 6 kus 4,00
3 NP vypínač č. 1 kus 4,00
4 NP krabice KU 68 kus 32,00

5 NP stavební přípomoce - drážkování kus 32,00

6 NP montáž kpl 1,00

Napájení buněk údržba
7 URS 2024/02 34113034 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5xl0mm2 m 42,00
8 NP kopoflex 50 kus 8,00
9 NP jištění v rozvaděči RM01 kus 1,00
10 NP připojení buněk kpl 1,00
11 NP montáž kpl 1,00

Ovládání světel

SOD 345355501 Prostorový spínač

Cena celkem bez DPH:

T D S PO H L cz, a.s.


